
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 256/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej Studium Języków Obcych 

Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 25 załącznika nr 2 do zarządzenia nr 92/2019 Rektora 

Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuje się mgr Magdalenę Łęczycką na Przewodniczącą Komisji Egzaminacyjnej Studium 

Języków Obcych Politechniki Warszawskiej na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 

30 września 2028 r. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


